
 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje 

            
       

KK/30/RK/22                                                                                      

 

USNESENÍ  

z 19. zasedání Komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje   

konaného dne 19. 12. 2022 v 15.00 hodin, prostřednictvím platformy MS Teams 

 

Přítomni:  Bc. Jan Picka, Daniela Bílá  DiS., Helena Pourová, Miroslava Novotná Petříková, 

DiS., Ing. Petra Gajičová, Roman Bílský, Martina Svobodová, Ing. Pavel Motešický, Michal 

Šťovíček, Ing. Jan Doubrava 

Omluveni:  Jiří Černý, Karolina Vejmělková, Ing. Jan Vrba, Renata Oulehlová 

Neomluveni: -- 
Ostatní zúčastnění:  -- 

   

Jednání zahájila v 15.00 hodin a ukončila v 15.30 hodin zástupkyně předsedy Komise 

bezpečnosti a prevence kriminality Rady Karlovarského kraje (dále jen „Komise“), Miroslava 

Novotná Petříková, DiS.. Poté členové Komise schválili následující program: 

 

1. Zhodnocení činnosti Komise bezpečnosti a prevence kriminality v roce 2022 

2. Plán aktivit pro rok 2023 

3. Různé, závěr 

 

pro:   10  proti:    0  zdržel se:    0 

 

 

Program jednání: 

 

Ad 1) Zhodnocení činnosti Komise bezpečnosti a prevence kriminality v roce 2022 

 

Zástupkyně předsedy Komise Miroslava Novotná Petříková, DiS. zhodnotila aktivity Komise 

v roce 2022 jako velmi přínosné, zejména v oblasti dotačního řízení programu na podporu 

aktivit v oblasti prevence kriminality a návrhu na přidělení dotací projektům z oblasti prevence 

kriminality a závislostního chování. Dále velmi kladně hodnotila aktivitu Komise v oblasti 

iniciace realizace pilotního projektu „Sdílená městská policie pro Karlovarský kraj“, kdy v roce 

2023 Komise plánuje pokračovat v navazujících dílčích krocích a na březnovém jednání budou 

další informace a uskutečněné aktivity vyhodnoceny. V projednávané věci nebylo přijato 

žádné usnesení. 

 

Ad 2) Plán aktivit pro rok 2023 

 

Ing. Bc. Šárka Benešová přítomným členům Komise připomněla opakující se aktivity Komise 

pro rok 2023, které podléhají projednání Komise a doporučení ke schválení orgánům kraje, 



jedná se zejména o projednání a doporučení ke schválení finanční podpory projektům z oblasti 

prevence kriminality a závislostního chování v rámci dotačního řízení KK  - Programu na 

podporu aktivit v oblasti prevence kriminality pro rok 2023, projednávání a doporučení ke 

schválení či neschválení finančních podpor individuálním žádostem a nově o projednání 

strategického dokumentu Koncepce prevence kriminality Karlovarského kraje na léta 2023 – 

2027. 

 

Miroslava Novotná Petříková, DiS. informovala, že konkrétní aktivity Komise budou 

předneseny při zpracování Plánu práce Komise bezpečnosti a prevence kriminality pro rok 

2023, jehož tvorba je směřována na lednové zasedání roku 2023. V projednávané věci nebylo 

přijato žádné usnesení.  

 

ad 2) Různé a závěr 

 

V rámci „různého“ byl dohodnut termín lednového zasedání Komise a to 25. ledna 2023 od 

15.00 hodin. Pozvánka bude zaslána dodatečně, kde bude upřesněn program jednání a místo 

konání.  

 

 

V Karlových Varech dne 22. 12. 2022 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

                   

Miroslava Novotná Petříková, DiS., v.r. 

zástupkyně předsedy Komise bezpečnosti  

a prevence kriminality Rady 

Karlovarského kraje     

 

 


